
 

x Statens vegvesen

x Utførende av arbeidet

x Ansvarshavende

x Politiet

Fylles ut av skiltmyndigheten:

Tlf./e-post: 468 14 315Arne Sander Hotvedt

fra dato:Arbeidet utføres 

527.1

2 juli

Skilt nr.:

2

4

3

306

808

560

Utførende av arb. varsling*:

Drammen

808

 Veigutta AS

Ant.:

526

Sted*

713

BU-2018-0569

713

2

1

Varslingsmateriell: Skiltplan, Fase 2-3:

Arbeid som skal utføres: Anleggsarbeider i forbindelse med bygging av nye Drammen Stasjon Hotell.

 

2018 Til dato: 29 juli 2018

Adresse:

Ansvarshavende:

Stedsansvarlig(e):

Magnus Hartz

    Andersrudveien 1, 1914 Ytre Enebakk

Tlf./e-post: 986 54 008

Plan for varsling og sikring av arbeid på eller ved veg

BU-2018-0569

Sted: DrammenMellom Ryddinggangen og innkjøring til parkeringsplass

Vedtak nr.:

Fv 41 fra Hp/km: 1/1,215 1/1,345

Strekning:

til Hp/km:Veg nr.:

Mime-nr: 18/81565Plan nr.:

Dato* Sign. (etter fullmakt)*

Merknader:

302

2

22.06.2018
Tore Johansen

Underskrevet plan er vedtak med hjemmel i skiltforskriftens §29 og §30. Særskilt vedtak for trafikkregulerende tiltak skal vedlegges.

2

1

1

Blankettfordeling:

NSB og Utførende vurderer om 

det er behov for manuell 

dirigering igjennom hele 

perioden. 

Lysregulering brukes når det ikke 

er behov for manuell regulering. 

Dette skal avtales med, og 

godkjennes av NSB.

Fortau stengt, 
benytt fortau 
andre siden

Gjelder ikke
kjøring til

eiendommene

Gjelder ikke 
buss

Blankett VE-183 (Excel)


